
倉
庫

未とりこわし建物

倉

未

危

借

一時

吹

門

危険建物

借用建物

一時使用建物

倉庫

吹き抜けの渡り廊下

正門通用門

（市町村）（都道府県） 整
理
番
号

10 20 30 40 50 60

1/1,200
配 置 図

学
 
校
 名 0 1253

凡　　　例
建物

建物以外の工作物

勝山中学校 3 6 0 7

温

ポ

自

非

グ

水

浄

フ

バ

囲障

浄化槽

受水槽

受変電設備

屋外運動場

バックネット

フジ棚

非常階段

自転車置場

ポンプ室

温室

N

屋内運動場

WC

門

ク
ラ
ブ

11 -4

特別普通教室棟

普通教室棟

給食室

武道場

テニスコートバ

グ

勝山小学校

市
 道

市 道

ク
ラ
ブ

電

文部科学省

縮
 
尺 0

調
査
番
号

(学校)

仮設校舎

仮設渡り廊下

令和７年度

業務対象箇所

16 -1

16 -2

11 -1

管理特別普通教室棟

11 -2 普通教室棟
11 -3

特別教室棟

特別教室棟

クラブ

25mプール

業務対象箇所

 1 ～ 20

21 ～ 28



職員

ﾌﾟｰﾙ専用付属室　50㎡　

武道場 　　　　391㎡　

給食室 　　　　215㎡　

ｸﾗﾌﾞ室 　　　　 97㎡　

ｽﾃｰｼﾞ

屋内運動場

器具
玄関

器具 更衣 更衣

22.40

27.50

4
.
64

27
.
00

4
.
56

0.90 0.90

9.20 4.00 3.20 3.00 3.00

22.40

7  1階

1
.8

5

玄関 事務 校長 会議
倉庫

廊下

ﾎﾟﾝﾌﾟ

保健

ﾋﾟﾛﾃｨ

ﾋﾟﾛﾃｨ

廊下

WC

廊下廊下

昇降場

油庫

1
.
85

2.94

9.
5
0

4.47 4.90 4.49 4.66 3.98 3.98 9.52

78.02

4.21 9.59

13.80

5
.1

6
4
.1

4
4
.
98

22.809.0019.10

5.5813.52

9.
50

14  1階

11  -1 1階 11  -2 1階 11  -3 1階 11  -4 1階

18

4.76

9.
50

4
.
78

18.00

ﾎﾟﾝﾌﾟ

WC

5
.
00

2.70

24

ｸﾗﾌﾞ

1
1
.8

5

3.35

20

ｸﾗﾌﾞ

倉庫

3.36

2
1.

4
6

9
.2

5

4.95

6

19

給食

食
品
庫

食
品
庫

WC
ｼｬﾜｰ

更衣

更衣廊
下

2.
40

4.
6
0

7
.0

0
1.

8
0

4.0016.002.003.00

5.00 20.00

22.30

16  -2

更衣 予備 更衣 機械2
.6

3

4.48 3.64 4.48

12.60 5.32

3
.0

8

10  ﾌﾟｰﾙ専用付属室

25mﾌﾟｰﾙ 7ｺｰｽ

配膳

1
.2

0

9
.0

4
5
.
40

5.
4
4

7.28 2.80 7.28 3.68

17.35

1.10

9
.0

4
9
.0

0
5.

3
6

1
.
88

5.
40

1
.8

0

32
.4

8

32
.4

8

3
.6

0
9
.0

0

昇降口
配膳室

WC

5.
40

教材

27  1階

WC

9.304.26

倉庫

事務室面談室校長室職員控

2
.
24

7
.
26

2
.
24

7
.
26

2
.
24

7
.
26普通

（特支援） 教材
特支援 普通

（特支援）
普通

（特支援）

4.50 4.50 4.50 4.50 4.62 4.62

2.
36

7.
14 職員

男子
更衣

前室・湯沸

放送

更衣
女子

WC
女子

職員

WC
男子

屋外
女子WC 男子WC

屋外

27.00 4.50 4.50 6.02

職員
控室

国庫補助等未完成部分

特活
（ﾌﾟﾚｲﾙｰﾑ）

保健

特活
（生徒会） （第2）

理科

家庭科
（被服）

16  -1

平 面 図
縮
 
尺 20100 30

1/600 学
 
校
 名

調
査
番
号 3 5 2 0 1

整
理
番
号

（都道府県） （市町村） (学校)

文部科学省

3 6 0勝山中学校 7令和７年度

業務対象箇所
６ ～ 10

業務対象箇所
１ ～ ５

業務対象箇所
11 ～ 20

業務対象箇所
21 ～ 28



未とりこわし建物

倉

未

危

借

一時

吹

門

危険建物

借用建物

一時使用建物

倉庫

吹き抜けの渡り廊下

正門通用門

（市町村）（都道府県） 整
理
番
号

10 20 30 40 50 60

1/1,200
配 置 図

学
 
校
 名 0 1253 00

凡　　　例
建物

建物以外の工作物

4

他 学校建物以外の建物

4

動

釜 釜場

動物小屋

非 非常階段

ポ ポンプ室

N

運動場用地 保有10,821㎡グ

建物敷地 保有11,935㎡

運動場用地 保有16㎡

管理普通教室棟 管理普通教室棟

管理特別教室棟

特別普通教室棟

給食室

4 -2

普通教室棟

屋内運動場

5 -1 R2-1,015

5 -2 R2-219

クラブハウス

門

倉

門

ス

他

他

8 S1-60
倉庫

他

屋外

市 道

非

グ

電

水

囲障

受水槽

受変電設備

屋外運動場

熊野小学校

普通教室棟

屋外 屋外教育環境整備事業

その他地 保有7,367㎡

文部科学省

縮
 
尺 0

調
査
番
号

(学校)

保有外1,315㎡

その他地

他

令和７年度

25mプール
7コース

4 -1

1

3

2

9

業務対象箇所 1 ～ ９



平 面 図
縮
 尺 20100 30

1/600 学
 
校
 
名

調
査
番
号 3 5 2 0 1 0 0

整
理
番
号

（都道府県） （市町村） (学校)

文部科学省

4

ﾌﾟｰﾙ専用付属室　66㎡　

4

8

6
.4

5

9.28

倉庫

普通 普通 普通

多目的ｽﾍﾟｰｽ

WC

昇降場

放送

廊下

保健

WC

WC

昇降場

更衣

更衣

休憩

休憩

昇降場 事務
書
庫

書
庫

湯沸

校長 会議

印刷

購買

廊下

昇降場

倉庫
WC

WC
倉庫

普通 普通 普通

多目的ｽﾍﾟｰｽ

職員（控）

多目的ｽﾍﾟｰｽ 多目的ｽﾍﾟｰｽ

普通 普通 普通

配膳

調理

休憩

通路

倉庫

ｼｬﾜｰ

WC

器具

器具

便所

玄関屋内運動場ｽﾃｰｼﾞ

1
7.

0
0

32.65

5.
6
0

4
.8

0
4.

3
5

5.
1
5

5
.6

0 10
.
75

14
.
75

4.00

4.52

4.52

8
.5

0
3.

82

1
2.

3
2

21.45

4
.3

2

4.44

12.500.23

4.
00

3
.5

1

7.60

5
.
00

8.
00

8.217.788.238.007.784.933.79

1
3.

0
0

4.004.504.247.764.004.2411.97

40.71
12.26

1
7.

30
7.

50
2.

5
0

10
.
00

8.230.21

4.47

3
.5

7
3
.7

0
2.

73
2.

50

28.27 4.00
7.60

4.
00

5
.
00

8
.
00

1
3.

0
0

2
.5

0
8
.
00職員

8.21 8.00 8.00 7.78 4.93 3.58 12.45 7.63 7.91 4.95 3.98 3.58 4.93 7.78 8.00 8.00 8.21

12.86 44.48

1
.
50

8
.
00

5
.
00

1
3.

0
0

7.60

4.
00

1  1階 2  1階

3  1階

4  -1 1階 4  -2 1階

5  -1 1階

5  -2 1階

4.50

37.15 4.85

0.50

2
5.

5
0

15.9932.73

15.6444.94

熊野小学校

廊下

職員（控）

7
.
14

2
.0

4

9.
18

18.28

9.14

9

機械

更衣

更衣

WC

WC

4.15

3
.3

5
4.

30
3
.3

5
4.

95

1
5
.9

5

7  ﾌﾟｰﾙ専用付属室

ｼｬﾜｰ

ｼｬﾜｰ

腰浴

25mﾌﾟｰﾙ 7ｺｰｽ

職員（控）

給食室　　　　 262㎡　

（1-2） （1-1）

（3-1） （3-2） （3-3） （2-3） （2-2） （2-1）

（1-3）9.14

普通
（特支援）
（さくら3）

普通
（特支援）

（さたひこルーム）

普通
（特支援）
（さくら1）

普通
（特支援）
（さくら2）

普通
（特支援）

（こすもす）

普通
（特支援）

（ひまわり）

業務対象箇所
１ ～ ９

令和７年度

【１・２階共通】



未とりこわし建物

倉

未

危

借

一時

吹

門

危険建物

借用建物

一時使用建物

倉庫

吹き抜けの渡り廊下

正門通用門

（市町村）（都道府県） 整
理
番
号

10 20 30 40 50 60

1/1,200
配 置 図

学
 
校
 名 0 1253

凡　　　例
建物

建物以外の工作物

非 非常階段

0 6 0

動 動物小屋

3

N

建物敷地 保有5,916㎡

グ 運動場用地 保有5,370㎡

岡枝幼稚園

管理特別教室棟

1 -1 R3-1,016

1 -2 S1-5

ゴ 倉

特別普通教室棟

8 -2 R1-8

給食室

4 -1

R1-370

4 -2 R1-2

吹吹

屋内運動場

2 S1-544

WC
3 R1-27

フ
門

倉庫

6 S1-24

池

動

その他地 保有4,669㎡

25mプール
6コース

保有1,176㎡
運動場用地

7 S1-65

プール専用付属室

釜

プ

ゴ

グ

フ

池

囲障

屋外運動場

池

フジ棚

ゴミ置場

プロパン庫

釜場

非

岡枝小学校

文部科学省

縮
 
尺

調
査
番
号

(学校)

0

プ

令和７年度

業務対象箇所

8 -1

 1 ～ ８
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尺 20100 30

1/600 学
 校
 名

調
査
番
号 3 5 2 0 1 0

整
理
番
号

（都道府県） （市町村） (学校)

文部科学省

6 0 3岡枝小学校

倉庫

WC

5.15

5
.1

5
4
.
00

6.00

6

3

和室 和室
台所

浴室WC

玄関

事務 校長 職員 印刷

廊下

教材

ﾎﾟﾝﾌﾟ

WC
油庫

廊下

更衣 保健
普通

昇降場

倉庫
ﾎﾟﾝﾌﾟ

WC
WC

廊下

普通
教材

3.65 2.70 4.20

10.55

2.
1
0

7.
2
0

9
.3

0
2
.
40

3
.
70

7.52

3.60 6.30 10.80 2.70

23.40 0.20 54.00

2.50 6.50 9.00 9.00 9.00 9.00 9.00

3
.1

0

6
.5

0 1.
80

4.90

8.30 2.90

1.
70

0.10

2.202.25 5.85

10.30 0.20

2.61

0.84

0
.
84

2.
31

1
.
40

9.
3
0

6
.
83

1  -1 1階 8  -1 1階

8  -2

1  -2

1.520.10

（1-1）（2-1）資料

調理

ﾗﾝﾁﾙｰﾑ

食品庫

検収

下処理

休憩
WC

1
.8

7

3.5011.50

15.00

6
.6

7
1
5.

7
5

2.
45

2
4.

8
7

2.45

2.
0
0

4
.4

2

1.
5
0

1.00

2.50

4  -2

更衣

WC

ﾎﾟﾝﾌﾟ

3
.
92

3
.9

2
6
.3

4

4.56

4.56

7
.
84

7  ﾌﾟｰﾙ専用付属室

控室 控室ｽﾃｰｼﾞ

屋内運動場

玄関 器具 更衣更衣 WC WC

3.39 3.86 2.252.252.252.30

16.30

3
.
15

26
.
25

4
.0

0

3
3.

40

4.15 8.00 4.15

2

4  -1

7.
20

2.
10

25mﾌﾟｰﾙ 6ｺｰｽ

ﾌﾟｰﾙ専用付属室　65㎡　

ﾗﾝﾁﾙｰﾑ　　　　 256㎡　

給食室　　　　 116㎡　

9.05 3.50

3
.9

5
1
4.

2
5

業務対象箇所
１ ～ ８

令和７年度

【１～３階共通】



凡　　　例

倉

未

危

借

一時

吹

門

池

建物

未とりこわし建物

危険建物

借用建物

一時使用建物

建物以外の工作物

倉庫

吹き抜けの渡り廊下

正門通用門

池

0 10 20 30 605040配 置 図
縮
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1/1,300 学
 
校
 名

調
査
番
号

（都道府県） （市町村）

3 5 2 0 1 1
整
理
番
号

（学校）

木屋川中学校 3 6 4

N

自 自転車置場

プ プロパン庫

バ

電

グ

囲障

受変電設備

屋外運動場

バックネット

市道

山林

田

文部科学省

令和７年度

業務対象箇所 1 ～ 8

グ

門

WC
池

倉
庫

WC

倉
庫

ク
ラ
ブ

テニスコート

テニスコート

バ

門

至学校

共同調理場
木屋川学校給食

25mプール
7コース

特別普通教室棟 管理特別棟

武道場

屋内運動場

特別教室棟

1 -6 



平 面 図
縮
 
尺 20100 30

1/600 学
 
校
 名

調
査
番
号 3 5 2 0 1

整
理
番
号

（都道府県） （市町村） (学校)

文部科学省

3 6 1

武道場 　　　　391㎡　

ﾌﾟｰﾙ専用付属室  58㎡　

給食室 　　　　130㎡　

機械室 　　　　 92㎡　

木屋川中学校 4

倉庫

3.64

3
.
63

3.
6
37
.2

5

6

屋外
WC

2.70

5
.
00

0.
7
0

0.45

17

倉庫

倉庫

倉庫

4
.5

6
4
.
56

9
.1

2
4.

7
2

4.95

3.75

14

ｸﾗﾌﾞ

1
1.

85

3.35

15

機械

2.95 5.45

10
.
00

3.
4
5

13  ﾌﾟｰﾙ専用付属室

更衣

更衣

WC

ｼｬﾜｰ

腰浴

足洗

25mﾌﾟｰﾙ 7ｺｰｽ

玄関

湯沸 倉庫

事務校長保健

機械

教育
相談

前
室

ﾎﾟﾝﾌﾟ

廊下

普通
美術

廊下

倉庫

WC

WC

廊下

昇降場

2.
5
0

7.
009.

5
0

4.50 9.00 9.00 4.50 3.301.20 4.50 4.50 4.50 4.78

18.2849.50

4
.
80 7.
00

2
.
59

9.
59

7
.5

0
0.

0
9

9.55

10.35

油庫

6.
0
0

1  -1 1階 1  -2 1階

5  1階

9.00

技術準備準備

機械

家庭科
（調理）

機械

3.
5
0

9.
5
0

7.55

2
.5

0

4  -2

4  -3

4  -1 1階

4.50

1  -6 1階

WC

3.90

13.77 4.50 4.50 13.78

36.55 2.00

倉庫 倉庫 倉庫 倉庫玄関

屋内運動場

ｽﾃｰｼﾞ

17.00

26.00

4
.
00

1
7
.0

0
4.

3
0

1
.
10

2.50 2.50

3.41 3.00 3.00 3.41

6.41 4.00 6.41

4.
2
5

9  1階

倉庫

更衣

更衣

玄関武道場

22.70 3.70

26.40

2
.
95

2
.5

5
3
.8

0
5
.5

0

1
4
.8

0

19

9.00

廊下

（ｺﾐｭﾆﾃｨ）

倉庫

特活
（特支援）

普通
（特支援）

業務対象箇所

業務対象箇所

１ 

２ ～ ８

令和７年度

【１～３階共通】


